
UCHWAŁA NR XXX/234/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920) oraz art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz.568, poz. 695, 
poz. 1175, poz. 2320, poz. 1622, poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XXIX/228/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dochody wynoszą 169.032.147,69 zł, w tym: dochody 
bieżące w kwocie 141.150.328,69 zł, dochody majątkowe w kwocie 27.881.819 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XXIX/228/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą 165.930.887,76 zł, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie 132.848.467,76 zł, wydatki majątkowe w kwocie 33.082.420 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2644AE0-7438-4468-B0FF-109A28B5BD5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/234/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 2 152 200,62 0,00 775 467,87 2 927 668,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 095 678,62 0,00 775 467,87 1 871 146,49 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 181 203,25 181 203,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 181 203,25 181 203,25 

  2051 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 181 203,25 181 203,25 

 80195  Pozostała działalność 1 360 878,62 0,00 594 264,62 1 955 143,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 095 678,62 0,00 594 264,62 1 689 943,24 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

838 935,34 0,00 571 396,77 1 410 332,11 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

47 991,77 0,00 22 867,85 70 859,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2644AE0-7438-4468-B0FF-109A28B5BD5E. Podpisany Strona 1



bieżące razem
: 140 374 860,82 0,00 775 467,87 141 150 328,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 769 717,82 0,00 775 467,87 3 545 185,69 

majątkowe 
majątkowe razem

: 27 881 819,00 0,00 0,00 27 881 819,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 168 256 679,82 0,00 775 467,87 169 032 147,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 769 717,82 0,00 775 467,87 3 545 185,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2644AE0-7438-4468-B0FF-109A28B5BD5E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/234/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

WYDATKI 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 55 490 412,62 46 269 062,62 40 834 625,50 36 149 026,00 4 685 599,50 3 833 000,00 378 820,00 1 222 

617,12 0,00 0,00 9 221 350,00 9 221 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 630,00 -27 630,00 -27 630,00 -27 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 803 097,87 780 097,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 097,87 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 56 265 880,49 47 021 530,49 40 806 995,50 36 121 396,00 4 685 599,50 3 833 000,00 378 820,00 2 002 

714,99 0,00 0,00 9 244 350,00 9 244 350,00 23 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 382 421,00 382 421,00 381 421,00 334 930,00 46 491,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 630,00 -27 630,00 -27 630,00 -27 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80105  Przedszkola specjalne 
po zmianach 354 791,00 354 791,00 353 791,00 307 300,00 46 491,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 235 615,00 2 235 615,00 2 198 404,00 2 005 948,00 192 456,00 0,00 37 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 203,25 181 203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe 

specjalne 
po zmianach 2 416 818,25 2 416 818,25 2 198 404,00 2 005 948,00 192 456,00 0,00 37 211,00 181 203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 299 077,12 2 077 727,12 855 110,00 270 200,00 584 910,00 0,00 0,00 1 222 

617,12 0,00 0,00 9 221 350,00 9 221 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 621 894,62 598 894,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 894,62 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 11 920 971,74 2 676 621,74 855 110,00 270 200,00 584 910,00 0,00 0,00 1 821 

511,74 0,00 0,00 9 244 350,00 9 244 350,00 23 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 155 419,89 132 095 999,89 114 343 436,57 88 793 135,00 25 550 

301,57 9 866 953,00 4 618 770,00 3 034 
590,32 0,00 232 250,00 33 059 420,00 33 059 

420,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 630,00 -27 630,00 -27 630,00 -27 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 803 097,87 780 097,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 097,87 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 165 930 887,76 132 848 467,76 114 315 806,57 88 765 505,00 25 550 

301,57 9 866 953,00 4 618 770,00 3 814 
688,19 0,00 232 250,00 33 082 420,00 33 082 

420,00 23 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2644AE0-7438-4468-B0FF-109A28B5BD5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/234/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie Plan przed zmiana  Zmiana Plan po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E -od drogi 
wojewódzkiej nr 479 do miejscowości Ruda 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E-ul. Reymonta  Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 1740E Wilczków - 
Klonów 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Warta Cielce Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

5 600 60014 Zakupy inwestycyjne - samochód ciężarowy Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 450 000,00 0,00 450 000,00 

6 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 1 103 070,00 0,00 1 103 070,00 

7 710 71012 Zakupy inwestycyjne - zakup licencji i rozszerzenie 
Geoportalu 

Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjno - 
Kartograficznej w Sieradzu 

25 000,00 0,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2644AE0-7438-4468-B0FF-109A28B5BD5E. Podpisany Strona 1



8 750 75020 Zakupy inwestycyjne - zakup sprzętu komputerowego Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 70 000,00 0,00 70 000,00 

9 758 75809 
Dotacja dla Gminy Złoczew na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej Złoczew - Zwierzyniec" 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

10 801 80195 Przebudowa budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 
Sieradzu 

671 949,00 0,00 671 949,00 

11 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Błaszkach wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Błaszkach 

4 098 273,00 0,00 4 098 273,00 

12 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Warcie wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Warcie 

4 451 128,00 0,00 4 451 128,00 

13 801 80195 Zakupy inwestycyjne- tablice interaktywne, magiczny 
dywan 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy im. J. 
Korczaka w Sieradzu 

 23 000,00 23 000,00 

14 855 85510 Docieplenie ścian i dachu budynku Placówki 
Opiekuńczo Wychowawczej w Tomisławicach 

Placówka Opiekuńczo 
Wychowawcza w 
Tomisławicach 

240 000,00 0,00 240 000,00 

Ogółem 33 059 420,00 23 000,00 33 082 420,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2644AE0-7438-4468-B0FF-109A28B5BD5E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-01-20T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




